2024 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社中村超硬

代表者名 代表取締役社長 井上 誠

        （コード番号：6166 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長 田植 啓之

（TEL．072-274-0007）

2024年３月期 決算説明に関する社長メッセージ(動画)掲載のお知らせ

2024 年３月期 決算説明等について、当社代表取締役社長 井上 誠によるメッセージ(動画)を当社ホ

ームページに掲載しておりますので、お知らせいたします。

（参考）当社ホームページアドレス

    URL：http://www.nakamura-gp.co.jp/

以 上

http://www.nakamura-gp.co.jp/